
製品素材の品質管理について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はアーキヤマデ製品に

格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 さてこの度、弊社の製品において使用する繊維素材の供給メーカーより品質管理

に関わる不備の発表がありました。弊社では、最終製品において自社の品質管理基準

に基づいた最終検査を通過した良品のみを出荷しており、品質面の問題はございま

せん。

 今後とも、より一層の品質管理に注力し、皆様に安心してご使用して頂けるよう尽

力して参ります。何卒ご了承賜りますと共に、相変わりませずお引き立ての程宜しくお

願い申し上げます。

                                    敬具

平成２７年７月13日

アーキヤマデ株式会社

＜本件に対するお問い合わせ先＞

生 産 本部  （ 田 中、難 波）

T EL .０６ー６３８５ー８５４３


